
UCHWAŁA NR 15/499/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

   z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia diagnoz opracowanych przez specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze oraz Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Toruniu, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), oraz pkt 6 Rozdziału 6 Wsparcie 
udzielane w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 10 (iv), Podrozdziału 6.1 Podniesienie jakości 
kształcenia i szkolenia zawodowego, w tym rozwój współpracy szkół i placówek systemu 
oświaty prowadzących kształcenie zawodowe z ich otoczeniem społeczno-gospodarczym 
Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020 z dnia 2 czerwca 2015 r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się diagnozy potrzeb realizacji dodatkowych form praktycznej nauki 
zawodu w postaci praktyk i staży na potrzeby opracowanego przez Kujawsko-Pomorską 
Organizację Pracodawców „Lewiatan” z siedzibą przy ul. Św. Katarzyny 4a/2, 87-100 Toruń,  
projektu pt. „Praktyczne umiejętności zawodowe przepustką do dobrej pracy” w ramach 
konkursu dla Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, tj.: 
1) diagnozę uzasadniającą potrzebę realizacji praktycznej nauki zawodu przez uczniów 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla dzieci i młodzieży słabo widzącej 
i niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy, która stanowi załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały; 

2) diagnozę uzasadniającą potrzebę realizacji praktycznej nauki zawodu przez uczniów 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 dla dzieci i młodzieży słabo słyszącej 
i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy, która stanowi załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały; 

3) diagnozę uzasadniającą potrzebę realizacji praktycznej nauki zawodu przez uczniów 
Zawodowej Szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu, która 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) diagnozę uzasadniającą potrzebę realizacji praktycznej nauki zawodu uczniów Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu, która stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


